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A.  INNLEDNING 

 

 

Årsmelding 2022 

Det er godt å komme tilbake til normale forhold etter Corona nedlukkingen. 

I februar ble de restriktive tiltakene tatt bort og vi kunne samles igjen både i kirka og på 

Huset. Vi var opptatt av om vi ville få like god oppslutning om våre samlinger som vi 

hadde før.  

Når vi nå ser tilbake på 2022, kan vi konstatere at deltakelsen på gudstjenester ikke er 

kommet opp på nivået før pandemien. Det viser seg at det er vanskelig å få flere med på 

vanlige gudstjenester. Men vi kan glede oss over at vi nå har liv og røre i barnekroken hver 

eneste gudstjeneste.  

På familiegudstjenester og andre spesielle gudstjenester er oppslutningen god.  

På Huset er det stor aktivitet med ulike tiltak for barn, unge og voksne. Oppslutningen om 

tematorsdag og supertorsdag er svært god. 

Årsmeldinga viser stor bredde i menighetsarbeidet vårt og mye vi kan være takknemlige 

for. Vi har også utfordringer som vi gjerne vil gjøre noe med. 

 

La oss be om Guds velsignelse over menigheten vår.  

Takk for innsats og fellesskap. 

 

Åse Tønnessen Sæbø 

Leder i menighetsrådet 
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B. MENIGHETENS 

FRIVILLIGE OG ANSATTE 

MEDARBEIDERE 

 

MENIGHETSRÅD 

Åse Tønnessen Sæbø, leder, Constanse Karin H Skranefjell, Bjørg Narvestad Fredriksen, 

Trygve Berg, Bjørg Solfrid Tesaker, Vigdis Tveit Dugan, Dag Kvarstein 

Varamedlemmer: Liv Karin Poth Egeland, Vidar Frestad, Berit Hellestøl, Geir Fossdal, 

Torbjørg Elisabeth Liavåg Eikeland 

 

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANTER 1 FELLESRÅDET: 

Åse Tønnessen Sæbø, Bjørg Narvestad Fredriksen Varamedlemmer Bjørg Tesaker, Vigdis 

Dugan 

GUDSTJENESTEUTVALG: 

Constanse Karin Hansen Skranefjell (leder), Randi M. Leiknes, Vigdis Dugan, Dag A. 

Kvarstein og Ådne Svalastog til september 

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR KIRKENS NØDHJELP: 

Ove Larsen 

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR MISJON  

Trygve Berg 

FRIVILLIGE KLOKKERE: 

Ove Larsen, Bjørg Tesaker, Randi Nielsen. 

DIAKONIUTVALG  

Liv Karin Poth Egeland (leder) Diakon Frank A. Hammerø (sekr) Bjørg Tesaker, 

Dineke Dubbelboer, Kirsten Hegland, Illona Müller,og Mary Ann Jonkmann 

 

TEMATORSDAGSUTVALG 
Anders Mathias Larsen, Alf Jerstad, Joakim Stoss og Ronny Nielsen. 

Faste medarbeidere: 

Kjøkkenpersonale: Arild Tesaker og Frode Berg, Parkeringsvakt: Kjell Gunnar Lohne, Vidar 

Frestad med lyd og lys 

  

STYRET FOR HUSET 

Ove Larsen, Grethe Larsen, Arild Tesaker, Frode Berg og Hanne Turid Jansson,  

KOMITE FOR SØNDAGSMØTER 

Møtekomiteen er Anders Mathias Larsen, Ove Larsen, Dag A Kvarstein og Trygve Berg.  
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GRØNN GRUPPE                                                                                                                        
Dag Kvarstein, Bjørg L. Nygård, Dineke Dubbelboer, Dorothea Toporowska, Olav Granlund 

og Ådne Svalastog frem til sep. 2022. 

TURBOKLUBB                                                                                                 
Anders Mathias Larsen, Ove Larsen og Bjørn Frestad 

MIDDAGSSERVERING SUPERTORSDAG                                                                                                          
Bjørg N og Ove Larsen, Grete og Anders M Larsen, Asbjørn Grøtteland, Renate Feed, Marit 

og Olav Granlund. 

HOBBYGRUPPE                                                                                                  
Constanse Skranefjell 

SMÅBARNSANG                                                                                                   
Randi og Einar Leiknes 

HUSET. FASTE FRIVILLIGE 
Vaktmester: Bjørn Frestad. Utleier: Ove Larsen. Vask og vedlikehold, ute og inne: Anne 

Katrine Lohne, Ove Larsen, Grete Larsen, Sissel Gysland, Marit og Bjørn Frestad, Astri og 

Trygve Berg, Randi og Ronny Nielsen, Bjørg Tesaker og Åse T Sæbø, Laila Stoss, Arild og 

May Linda Tesaker, Hanne Turid Janson. Lydtekniker: Vidar Frestad. 

 

ANSATTE KIRKEKONTORET: 
Sokneprest i Kvinesdal: Gunn Hanne Elvebakk  

Sokneprest Feda og Fjotland: Dag Arnulf Kvarstein   

Diakonimedarbeider: Frank Arne Hammerø  

Trosopplærer: Cathrine Rafoss Aagedal  

Organist: Ådne Svalastog frem til september 

Organist: Ilze Jaunzeme/vikarer 

Kirkeverge: Per Øistein Rogstad  

Konsulent Turid Nedland til 15. oktober 2022 

Konsulent Tom John Versland fra 15. okt 

Konsulent Sylvi Vatland 

Kirkegårdsarbeidere:  Djoerd Van Kammen, Tor Henning Vatland og  

Tobias Ueland Håland 

Kirketjener: Vigdis Dugan 
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C. DE ULIKE ARBEIDSGRENENE 

GUDSTJENESTENE 

År 2018 2019 2020 2021 2022 

Antall gudstjenester søn- og 

helligdag 

25 26 22 28 27 

Gj.snitt gudstjenestebesøk 

søn/helligdager) 

64 61 48 35 45 

Supertorsdag: Karnevals- og 

adventsgudstjeneste 

112 114 59   

Avlyst 

advent 

50 

 

72 

 

 

(Gj.snitt nattverdgjester) 34 33 30 27 26 

Samlet offergaver 77548 80126 64901 64060 84200 

Dåp 10 4 9 7 4 

Konfirmerte 4 6 2 5 0 

Vielser 0 4 0 2 1 

Gravferd 7 10 7 6 5 

 

Gudstjenesten er menighetenes hovedsamling. Det er derfor stadig vårt mål å få flere med på 

gudstjenestene. Utfra statistikken ser vi at det har vært en nedgang i gudstjenestebesøket på 

søn- og helligdager sammenliknet med slik det var før pandemien slo inn vinteren 2020. Dette 

er en tendens i de fleste menighetene her i landet. Det var riktig nok koronaresktriksjoner på 

noen gudstjenester vinteren 2022, og dette virker noe inn på tallene. I tillegg var det ingen 

konfirmasjonsgudstjeneste i 2022 fordi det ikke var noen konfirmanter på Feda. 

Familiegudstjenester søndager med trosopplæringstiltak har bra oppslutning på Feda. 

Familiegudstjenester i forbindelse med Supertorsdag i fastetiden og i februar 

(Karnevalsgudstjeneste) har hatt bra besøk. Medvirkning fra barnekoret og småbarnsang gjør 

at en del foreldre møter opp der, i tillegg til de som vanligvis deltar på gudstjenester på Feda. 

 

MENIGHETSRÅDET 

Rådet har hatt 8 møter og behandlet 26 saker og 23 meldingssaker 

GUDSTJENESTEUTVALGET   

Utvalget har hatt 5 møter i 2022 

De har hatt ansvar for å finne kirkeverter, tekstlesere og forsangere, musikere/sangere til 

gudstjenestene. 

Andre temaene har vært forbønn, evaluering av gudstjenester, høsttakkefest og 

karnevalgudstjeneste. Utvalget har et godt samarbeid med menighetsrådet. 
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D. TROSOPPLÆRING 

FAMILIEGUDSTJENESTER 

Det har vært fire familiegudstjenester på søn- og helligdag i 2022, pluss en på julaften. På 

noen av familiegudstjenestene har det vært utdeling av bøker til 3 åringer («Dette er evangeliet»), 

4 åringer (Barnebibel) og 6 åringer («Den usynlige vennen»). I tillegg har vi hatt to 

familiegudstjeneste på Supertorsdag: Karnevalgudstjeneste i februar og adventsgudstjeneste i 

desember.  

 

KIRKE-SKOLESAMARBEID  

Vi har hatt utdeling nytestamente til 5. klasse i Feda kirke.  Dette ble fulgt opp med en 

dobbelttime om Bibelen etterpå ved soknepresten, blant annet med bibelsk rollespill. 

I forbindelse med skolegudstjenesten før jul var det et tett samarbeid med skolen og 

engasjerte lærere.  Elevene stod for mye av innholdet i gudstjenesten med sang og fremføring 

av samlingsbønn og forbønn. I tillegg hadde mange av elevene laget tegninger som illustrerte 

juleevangeliet. Noen av disse tegningene ble også brukt i kirka på julaften. 

 

JULEVANDRING 

Menighetene i Kvinesdal inviterer alle barnehagene i kommunen til å delta på julevandring. 

Julevandringen foregår i kirkerommet. Det er et slags skuespill, der ingen er tilskuere, alle 

har roller. Vi vandrer sammen med Keiser Augustus og de tre vise menn. Etter hvert kommer 

engler og hyrder med i vandringen — og rett før Betlehem møter vi Maria og Josef. Det er 

barna som har de fleste rollene — og alle får fine kostymer på. Barna lærer om julens 

budskap gjennom opplevelse og aktiv deltagelse. 

Feda barnehage deltok på julevandring i 2022. 

PINSEVANDRING (Kirkens fødselsdag) 

Kirkens fødselsdag er en samling der barnehagene i kommune blir invitert til å feire kirkens 

bursdag. Samling begynner med at vi setter oss rundt et basseng med vann, barna får utdelt 

hver sin papirblomst som åpner seg når den kommer i vannet. Inni blomsten er det en sky, 

framme i kirken har vi hengt opp en sky som barna går fram mot. Vi setter oss framme ved 

alteret og får høre historien om Kristi himmelfart. Etter andakten forsetter vi med pølser og 

kake som seg hør og bør for et bursdagsselskap. Barna lærer om kirkens historie samtidig 

som de lærer om pinsens budskap. 

Feda barnehage deltok på pinsevandring i 2022. 

 

SMÅBARNSANG  

Barn og foreldre samles supertorsdag etter middagsserveringen. Det er omtrent 10 barn med 

hver gang, og ca 20 forskjellige barn som har vært innom i løpet av året. Småbarnssang 

holder til på Huset.  

 

BARNEKOR 

Barnekoret hadde bare øvelser våren 2022 og hadde ikke øvelser høsten 2022, dette grunnet 

mangel på noen som kunne spille etter at Ådne Svalastog sluttet.  Våren 2022 deltok koret på 

to familiegudstjenester og på karnevalsgudstjenesten. Store deler av koret var også med på 

korseminaret som ble arrangert i forbindelse med Kvinesdal 1000 år som kirkested. Cathrine 

Aagedal var dirigent. Ådne Svalastog var pianist.  Feda kirkes barnekor hadde 10 medlemmer 

i vårhalvåret. 
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BABYSANG 

Babysang er et breddetiltak i Kvinesdal, Fjotland og Feda. 

Babysang holder til på menighetssenteret. Opplegget er enkelt der vi har en liten sangstund 
først og etterpå spiser vi lunsj sammen. Vi treffes hver tirsdag kl. 11.00. Det har vært innom 
ca. 40 babyer med mødre i 2022. Noen fra Feda menighet har deltatt på babysang. 

SØNDAGSSKOLEN 2022 

Feda søndagsskole er en egen, frivillig organisasjon og en del av Søndagsskolen Norge, men har godt 

samarbeid med Feda menighet. Søndagskolen på Feda har vanligvis møter hver 14-dag på Huset 

når det ikke er gudstjeneste.. I 2022 var det 19 medlemmer i alderen 2-7 år. Men det har vært 

innom ca. 24 barn. De minste har med seg foreldre eller besteforeldre. Christa van den 

Hooven er hovedleder. Andre ledere er Grethe Rafoss Jensen (sekretær), Anne Katrine Lohne, 

og Anne Skulevold. Flere andre er med som fortellere. Bjørg N. Fredriksen fører regnskapet. 

Vi bruker Sprell levende som metodikk. 

. 

TURBOKLUBBEN 

I 2022 hadde turboklubb 10 samlinger. 16 stk. fra 6-7 

klasse har vært på Turboklubb. Noen ganger har det vært 

på Huset, andre ganger har Turboklubben hatt utflukter 

der de har besøkt ulike steder. Bjørn Frestad, Ove Larsen 

og Anders M. Larsen har vært ledere for Turboklubben. 

 
 

 

 

 

 

TÅRNAGENTENE 

Tårnagentene er for 8-9 åringer. Tårnagentene får utforsket kirken, 

kirketårnet, høre bibelfortellinger, og planlegge gudstjeneste. 

Opplegget varer over to dager, lørdag kl 15-18 og søndag kl. 10-13. 

Lørdagen samles tårnagentene i kirken til ulike oppdrag, mat og 

gudstjenesteplanlegging. Søndag er det gudstjeneste med kirkekaffe. 

Tårnagent-opplegget arrangeres hvert andre år på Feda. 

Tårnagent 2022 ble arrangert i april på Feda. 

 

HEILT PÅ JORDET FESTIVALEN 

Hvert år i juni arrangeres Heilt på jordet festivalen – en kristen familiefestival. Festivalen har 

egen komite som arbeider med festivalen. Dette året ble Heilt på jordet festivalen arrangert i 

sammen med feiringen av Kvinesdal 1000år som kirkested. Lørdag 4. juni ble det invitert til 

korseminar der vi hadde besøk av korinstruktør Ragnhild Hiis Ånestad og en gjeng med 

ungdommer fra Oslo Soul Teens. Her ble lokale barn invitert til å delta. Det var ca 50 barn 

med i koret. Ragnhild øvde sammen med koret og et lokalt band, ledet av organist Ådne 

Svalastog, lørdag formiddag. Etter øvelsen var det konsert der mange hadde funnet veien til 
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bedehuset. Resten av ettermiddagen var det «Heilt på jordet»-aktiviteter på området utenfor 

bedehuset.  

På kvelden ble det arrangert ungdomsmøte, der Oslo Soul Teens sang og Marianne Fredbo 

fortalte sin sterke historie. Kvelden ble ledet av Håkon Broadhurst og Frank Hammerø. 

Søndag var deler av koret fra lørdagen med på gudstjenesten i kirka.  

 

KONFIRMANTER 

 

Konfirmantkullet 2022  

Det var ingen konfirmanter fra Feda år 2022. 

 

E. VOKSENARBEID 

BIBELGRUPPER 

Vi har tre bibelgrupper med til sammen ca. 25 aktive. Bibelgruppene er gode sosiale 

fellesskap med samling om bibellesning og bønn. 

SØNDAGSMØTER  
Det er søndagsmøter annen hver søndag når det ikke er gudstjeneste.  

Fastesamling 

Vi har korte samlinger med bønn og skriftlesing 4 onsdager før påske. 

TEMATORSDAG 

3. mars. Anne Spurkland: " Immun. Kroppens evige kamp for å overleve, nå også Covid 

                Kvinesdal musikkorps. Kveldstanker: Randi Nielsen 

 

29. sept. Ernst Baasland: "Carpe diem. Om å finne det gode liv" 

                Flekkefjord menighetskor. Kveldstanker Dag Kvarstein 

 

27. okt.    Arne Knaben: "Teknologien som forandrer verden" 

                  Frisk Bris. Kveldstanker: Paul Daasvand 

24.nov.     Ivar Slengesol: "Havvind i Norge og globalt: hvor stort blir det?" 

                  Bakke musikkorps. Kveldstanker Per Sverre Kvinlaug. Markering av 50     

Tematorsdag 

Gjennomsnittlig deltakelse ca 160. 
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F. DIAKONI/MISJON 

DIAKONI 

• Diakoniutvalget hadde fem møter i 2022.   

• Lørdagskafé avholdes i utgangspunktet en lørdag i måneden utenom ferier. I 2022 har 

det vært lørdagskafé seks ganger. Det blir servert grøt, kaffe, og presentert et tema 

hver gang. Det kommer da noen som kan presentere et tema. I 2022 hadde vi besøk av 

følgende talere med tema: 

o Ove Larsen – turløyper, Ronny Nielsen – ASVO 

o Ida Eikebrok – Feda skolekorps, Harold Dubbelboer – Fotoklubben 

o Liv Ellen Omdal – Hvite Lilje, Olav Granlund – Å komme til Feda for 40 år 

siden 

o  

• Diakoniens dag ble avholdt 6. mars. Diakoniutvalget deltok sammen med diakon og 

sogneprest i Feda. Kirkekaffe på Huset etter gudstjenesten. 

• Godhetsdagen ble fusjonert med Grønn gruppes «Reparasjonsdag». Denne ble avholdt 

lørdag 18. juni. 

• Den 11. juni hadde vi sommerfest på plenene utenfor Feda omsorgssenter.  stod for 

sang og musikk, og diakoniutvalget serverte kringle, kaffe og saft. Omtrent 20 

deltagere til tross for lett overskyet vær. Kroneis til beboerne på omsorgssenteret- 

• Julefesten på Feda omsorgssenter ble avholdt den 11. desember.   

• Ny hendelse: Tirsdag 11. oktober hadde diakoniutvalget i samarbeid med «Livsglede 

for Eldre» en utflukt til Slottet i Sirdal. 11 personer fra Feda og 3 personer fra Feda 

omsorgssenter deltok.  

• Ny hendelse: Liv Karin Poth Egeland og Christa Rob har samarbeidet om en 

fredagskafé fra 1. november til 16. desember på Huset fra kl. 10.00 til 12.00. Der kan 

folk komme med strikketøy og snakke sammen. Det serveres litt kaffe og te, og noe å 

bite i. Oppmøte fra 1 til 6 personer. Vi prøver videre i 2023! 

• Det har også vært arrangert transport på frivillig basis fra Feda omsorgssenter til 

Kvinesdal omsorgssenter for å delta på Bingo. Tre beboere har deltatt.  

• Tro og Lys hadde samling på Huset 25. mai. Diakoniutvalget stilte som vertskap og 

serverte pølser, is, kaffe og brus. Det kom omtrent 27 deltagere på samlingen på 

Huset. Dette ble etterfulgt av en enkel gudstjeneste i Feda kirke.  

• Det ble delt ut 5 blomster i forbindelse med 80, 85 eller 90-årsdag våren 2022, og 5 på 

høsten 2022. 

• Diakonen i samarbeid med prest og frivillige gjennomførte i 2022 55 antall 

hjemmebesøk i Feda sokn. Totalt 81 i hele kommunen.  

 

MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT 

Senhøstes 2014 undertegnet vi avtale med Det Norske Misjonsselskap (NMS). Etter avtalen 

forplikter vi oss til å støtte NMS Etiopia, «Landsbyutvikling i Vest Etiopia», med forbønn, 

innsamling, og spredning av informasjon. Avtalen ble fornyet i 2017.  

18.febr. 2021 ble avtalen igjen fornyet fram til februar 2024. 

Vi hadde 7 stk. kirkeofringer i 2022 og sendte til sammen kr 13.740 (2021 kr 11.740)
Informasjon om prosjektet kan også lastes ned fra NMS Etiopias internettside: 
www.nms.no/etiopia/ 

Prosjektet knytter oss til ei kirke som er bevisst på at den skal tjene «hele mennesket» med 
både åndelige og praktiske behov. Prosjektet støtter utviklingen i de mest tilbakeliggende 

http://www.nms.no/etiopia/
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delene av landet, til minoriteter som er blitt hengende etter i utdanning og mye annet. Det 
handler om å løfte selvbildet, tenne håp og tro. 
 

ÅPEN KIRKE 
Vi hadde åpen kirke i sommer i ca. 6 uker under kunstutstillingen i Waldemars hus 
 
GRØNN GRUPPE 

Grønn gruppe har bak seg et ganske aktivt år. 

Det ble arrangert reparasjonskafé  og byttemarked, og arbeidet med revisjon og oppdatering 

av Grønn handlingsplan for Feda menighet ble påbegynt. Kildesortering av avfall og 

energiøkonomiserings-tiltak på Huset og i kirka ble videreført. 

Videre var Grønn gruppe involvert i skaperverkets dag en søndag i juni, og i slutten av 

september var det høsttakkefest i kirka. Fra Grønn gruppe ble det også levert flere artikler til 

menighetsbladet Treklang. Spennende var det også at styret for Huset sendte inn søknad om 

solcelleanlegg. (Dette ble montert i januar 2023). Dermed er enda et tiltak som bidrar til det 

grønne skiftet gjennomført i Feda menighet. 

 

G. KIRKEMUSIKK 

Ådne Svalastog var organist første halvår 2022, men sluttet i jobben i september. Siden den 

tid har det vært vikarer som har stått for musikken på gudstjenester og i gravferder i Feda 

kirke. Stillingen ble utlyst to ganger uten at man fikk kvalifiserte kandidater. Men flere 

frivillige har deltatt med sang og musikk i gudstjenestene. 

I romjula arrangerte Ådne Svalastog og Torhild Larsen Nygård m/musikalske venner konsert i 

Feda kirke med god deltakelse.  

 

H. ØKONOMI 

REGNSKAP 

Disposisjonsfond Feda m.råd 2022 2021 2020 

Disposisjonsfond pr. 01.01. 84.799 84.799 84.799 

Avsatt til disposisjonsfond i driftsregnskapet 

Forbruk av disposisjonsfond i driftsregnskapet 

8.863   

Disposisjonsfond pr. 31.12. 

Disposisjonsfond kirkemusikk 

93.662 84.799 84.799 

Disposisjonsfond pr. 01.01. 32.657 31.694 26.694 

Avsatt til disposisjonsfond i driftsregnskapet 2.662 962 5.000 

Forbruk av disposisjonsfond i driftsregnskapet    

Disposisjonsfond pr. 31.12. 

Disposisjonsfond barnekor 

35.319 32.657 31.694 

Disposisjonsfond pr 01.01. 

Avsatt i regnskapet, overført fra barnekor 

Forbruk 

11.713 

3.369 

605 

11.713 

 

605 

7.260 

4.453 

Disposisjonsfond pr 31.12. 

Bundne fond «Huset» 

14.477 11.109 11.713 

Bundne fond pr. 01.01.  399.211 328.907 262.553 
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Avsatt til bundne fond i driftsregnskapet 122.754 58.590 66.354 

Forbruk av bundne fond i driftsregnskapet 605   

Bundne fond pr. 31.12. 521.360 387.497 328.907 

 

Regnskapsmessig mindreforbruk for menighetsrådet (overskudd) for 2022 er kr 2.753. 

 

Mindreforbruk i driftsregnskapet for Huset kr 116.985 

Mindreforbruk er avsatt bundet fond. 

 

Ofringer og gaver        

 2022 2021 2020 

Kirkeofringer til menighetens arbeid 12.705 19.535 11.000 

Kirkeofringer til andre 64.310 39.285  44.342 

Kirkeofringer til «Huset» 7.185 5.440 9.559 

Gaver til «Huset» 343.609 355.300 422.409 

Fasteaksjonen 14.321  7.875 

Lån til Huset OVF 1.270.000 1.500.000 1.730.000 

 

LIKESTILLING 

Sammensetningen av menighetsrådet er et resultat av kirkevalget i 2019. I oppsett av valgliste 

var det hensyntatt å få en kjønnsbalanse 60/40. Det har ikke vært begrensinger når det gjelder 

tilgang til egne aktiviteter, verv, styrende organer eller segregerende aktiviteter. 

 

 

I. INFORMASJON 
 
I. INFORMASJON 

 

Nettside og sosiale medier 

Treklang, nettsiden www.kvinesdal.kirken.no og aktivitet på sosiale medier, er menighetens 

viktigste informasjonskanaler.  

Alle menighetene har nå egne facebooksider. Antall følgere av de ulike sidene øker jevnt og 

trutt. Her er tallene for 31.01.2023 med tallene fra 01.01.2022 i parentes: Kvinesdal 839 

(733), Fjotland 417 (375) og Feda 416 (355). Menighetssenteret har egen side med 595 (533) 

følgere. Fjotland kikre, Kvinesdal menighet og Ungdomskirken har alle instagramkontoer. 

 

Årsmelding for menighetsbladet Treklang 2022 

Menighetsbladet TREKLANG, som er felles for menighetene i Kvinesdal, Feda og Fjotland, 

kom i 2022 som de foregående årene ut med fire nummer med hver 24 sider. Treklang ønsker 

å formidle informasjon om det som skjer i menighetene og sette fokus på positive ting fra vårt 

lokalmiljø. Vi ønsker også å løfte fram enkeltpersoner og tiltak som bygger felleskap. 

Gjennom Treklang har folk fortalt om sine liv og sin tro, eller valgt «min salme.» 

Redaksjonen setter pris på de innspill som kommer til stoff som ønskes i bladet. 

Bladet ble trykket i flerfarge-trykk hos Fuglseth Trykkeri i format 21 x 21 cm. 

  

Redaksjonen har i 2022 har bestått av Åse Paulsen Skiftun, Torhild Meland og Per Øistein 

Rogstad. Dag Kvarstein tiltrådde redaksjonen fra sommeren. Preben Forgard Lindland har 

hatt ansvaret for å finne noen til å skrive «Min tro» og «Min salme». 

http://www.kvinesdal.kirken.no/
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I tillegg til redaksjonen inviteres personer i menighetene til å levere stoff til bladet. 

Per Øistein Rogstad har ansvar for grafisk formgiving. 

 

Regnskapet ble fra og med 2022 ført som en del av regnskapet til kirkelig fellesråd. 

Regnskapet 2022 (tall fra 2021 i parantes) viser et overskudd på kr. 9.304 (24.256). 

Trykkekostnader har økt kraftig de siste årene i 2022 var de opp kr 100.236 mot kr.74.980 i 

2021, mens porto var kr. 42664,5 

(38.824).  

Inntektene består av frivillige gaver til bladets drift kr. 106.180 (97.675), samt annonser kr. 

45.200 (44.400). Etter vedtak i styret deles overskudd mellom Kvinesdal Menighetsråd (70%) 

Feda menighetsråd (15%) og Fjotland sokneråd (15%). Etter vedtak i Treklang sitt styre går 

overskuddet til å dekke menighetenes kostnader til diakonstillingen. 

 

Etter mange gode år, er det nødvendig å ta grep for at bladet fortsatt skal kunne drives 

forsvarlig økonomisk. Fra og med 2023 vil bladet få nytt format og ny utforming for å 

redusere utgiftene. I første omgang vil giro bli stiftet inn i bladet i stedet for pakking i plast 

eller biofilm. Vi håper at det kan være med å gi bladet et langt liv. 

  

Bladet er et viktig bidrag til informasjon om ting som skjer i menighetene. Tilbakemeldingene 

fra leserne tilsier at bladet blir lest grundig.  

 


